(SN) Ego Ranerius apostolica et imperiali auctoritate notarius quondam Accursi notarii que supra continentur vidi et legi in quodam exemplo sive sumpto extracto ut continebatur in ipso ex quodam privilegio domini Frederici Romanorum imperatoris per Lotharium et Manuellum et Petrum et Andream quondam Inghilberti notarios et ea ex ipso exemplo sive sumpto sumpsi et in hac presenti pagina preter signa dictorum notariorum fideliter exemplavi et scripsi et una cum ser Ranerio Bencivenni notario hoc sumptum cum dictum exemplo diligenter legi et absclavavi et de auctoritate, licentia et mandato domini Corradi de Ancona honorabilis potestatis Senarum mihi facto Senis in palatio communis Senarum coram domino Bandino iudice olim domini Uguiccioni, ser Mino Orlandi, Pietro Iacobi, Feduccio Martini et Bino Alisandri testibus presentibus huic insinuationi auctoritatem suam prestantis in publicam formam redigi et meum signo apposui.

¹ Domino in fondo al rigo con richiamo.